CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 255/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, no sentido de proceder serviço de melhorias na Rua

Coqueiro do Bairro Arapongal.

JUSTIFICATIVA:

   O motivo dessa indicação é devido a várias reclamações dos
moradores, que requerem do Departamento competente, para que possa discernir este
problema existente no bairro.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de abril de 2018.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 613/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/